- 1 -

广西培贤国际职业学院

学工处文件

桂培贤院学〔2021〕89号

关于 2021-2022 学年度自治区人民政府
奖学金获奖名单的公示

全体师生：

根据教资助〔2021〕20号《自治区教育厅关于做好2021年普通高

校本专科学生国家奖助学金评审发放工作的通知》自治区教育厅的文

件通知精神，我校奖学金评审小组已对奖学金评审完毕，现将

2021-2022学年拟获得自治区人民政府奖学金的学生名单公示如下：

2021—2022学年度自治区人民政府奖学金拟获奖学生名单（共41

名）名单详见附件表。

名单公示期为5个工作日（10月28日-11月4日）。

公示期间如有异议，请在公示期间内以电话或者书面形式并署个

人真实情况（含姓名、学号、专业班级）向学生资助管理中心反映。

联系人：莫老师

电话：0776-2630630

邮箱：zzb@peixianedu.cn

办公地址：1教101办公室

mailto:zzb@peixianedu.cn

- 2 -

附件：

2021-2022学年度自治区人民政府奖学金获奖名单（共41名）

广西培贤国际职业学院

学工处

2021年10月28日

抄送：各二级学院

广西培贤国际职业学院学工处 2021 年 10 月 28 日印发